

NABÍDKOVÝ ROZPOČET



Objednatel : Město Břeclav

Stavba : ul. Bří Mrštíků - oprava komunikace

položka		m.j.	výměra	cena /m.j.	cena celkem
	Pokládka AHV				
1.	Frézování stávajícího asfaltu tl.50mm včetně zabourání podél přídlažby	m2	398,000	275,00	109 450,00
2.	Výšková úprava přídažby	m	30,000	368,00	11 040,00
3.	Zametení plochy před spoj. postřikem	m2	398,000	25,00	9 950,00
4.	Spojovací postřik do 0,6kg/m2	m2	398,000	39,00	15 522,00
5.	Pokládka obrusné vrstvy z materiálu ACO11+ nemodifikované v tl. 50mm	m2	398,000	598,00	238 004,00
6.	Vyrovnání stávajícího podkladu z mat. ACO 11+ nemodifik. (lokální oprava)	t	15,000	5 654,00	84 810,00
7.	Řezání + zálivka	m2	10,000	110,00	1 100,00
8.	Výšková úprava dešťové vpusti	kpl	2,000	4 500,00	9 000,00
<hr/>					
Základní cena dodávky celkem					478 876,00
DPH 21 %					100 564,00
Celková cena dodávky včetně DPH					579 440,00

V Hruškách dne: 18.04.2024

